TexHiYHMN nacnopT KoreHepauinHOl YCTaHOBKU

GEIN

TEC

OsuryH: MAN

Tun: E0836 LE302

KinekicTb umniHapis / po3TallyBaHH - 6 nocninb
LLIBMAKiCTb min’* 1500
KinbkicTb / xig / po6ounii 06'em mm / mm / dm?® 108/125/6,87
CTyniHb CTUCHEHHS - 11
Makc. NnoTyXHiCTb ABUryHa kW 110
Tun cBiYOK 3anantoBaHHA - M14
Makc. cnoxunBaHHs MacTuna kg/h 0,065
Makc. 3anutn macTtuno B ABUryH dm?® 34
Ob6csAr eHepropecypciB

HaBaHTaxXeHHs Ha ABUIYH

MoTyxHicTb aBuryHa ISO

HomiHanbHa enekTpuyHa NoTYyXHICTb

TennoBa NOTYXXHICTb KOHTYPY OXONOAXEHHS ABUryHa

Tennosa NOTyXHicTb BignpauboBaHux rasis (120°C)

Tennosa NOTYXHiCTb, OTPUMaHa Bifl OXONOKEHHS 3anvBHOI cymiwi HT
Tennosa NOTYXHICTb, OTPMMaHa Bifl OXOSNTOAXEHHSA 3anMBHOI cymiwi LT
3aranbHa TennoBa NOTYXHICTb

[MoTyXHiCTb TENNOBOro NOTOKY Big ABUryHa

EHeproemHicTs B nanusi 1)

Po3xig nanbHoro

CnoXuBaHHS KUCHIO A115 TOPiHHSA

KinbkicTb BignpaubOBaHUX rasis

Temnepatypa BignpauboBaHuUx rasis nicns Typbokomnpecopa

KK reHepaTopa npu Cos ¢=1

EnektpnyHa ecekTuBHIiCTb 1)

TennoBa eeKkTUBHICTb

3aranbHa ecpekTUBHICTb 6e3 LT

NManuBo: NMpupoaHum ras
MiHimanbHa KinbKicTb MeTaHy

TennoTBOpHa 34aTHICTb

Tuck rasy B Tpybonposogi 1)

MakcumanbHa TemnepaTypa rasy

BTOPUHHUIN KOHTYpP

Buxig Tenna

"pagieHT TemnepaTypu BTOPUHHOIO KOHTYPY
MiHiManbHMI NOTiIK OXONOLXKYHYOI PigUHM
MagiHHS TUCKY Y BTOPUHHOMY KOHTYPpI 1)
TennoHocin

MakcumanbHui poboymmn TUCK

400B /50Ty

HomiHanbHa enekTpuyHa NOTYXHICTb
HomiHanbHa TennoBa MOTYXHICTb
EHeproemHicTb B nanmei

Po3axig nanbHoro

EnektpuyHa epekTMBHICTb

TennoBa edpeKTUBHICTb 3 LT
TennoBa edeKkTMBHICTb 6e3 LT

3aranbHa e¢ekTUBHICTb 3 LT

NeHepaTOp: Leroy-Somer

Hanpyra / yactota

Cos ¢

EdekTnBHicTb B poboyin Touyui

Makc. TemnepaTtypa HaBKONULLHBOrO cCepeaoBumLa
% 100
kBT 110
kBT 105
kBT 87
kBT 53,2
kBT 3,2
kBT 10,3
kBT 143
kBT 2,6
kBT 284
Hwm%/ron 30,1
Kr/ron 556
Kr/ron, 578
°C 404
% 95,4
% 37,0
% 50,5
% 87,5
- 80
MIx/Hm® 34
klMa 1,5+10
°C 30
kBT 143
°C/°C 90/70
m>/roq 6,33
bap 0,19
- BOJa A8 onaneHHs
bap 6

75
83
79
71,3
42

7,2
113

2,8
220
23,3
426
443
412
95,2
35,9
51,5
87,4

KE-MNG 100-BS

MpupoaHun ras

kBT

kBT

kBT
HM3/rop,
%

%

%

%

105
143
284
30,1
37,0
54,1
50,5
91,1

Tun: LSA 44.3 L10

B/Ty,

%
°C

50
55
52
54,6
29,5

4,6
84
3,5
157
16,6
293
305
416
94
32,9
53,6
86,5

400/50
0,8L/0,8C
95,4

40

ExcnnyaradinHi
napameTtpu KI'y

100
110
105
87
53
3
10
143

284
30,1
556
578
404
95,4
37,0
50,5
87,5



TexHiYHMN nacnopT KoreHepauinHOl YCTaHOBKU

KoHTyp LT

Buxig tenna

["papieHT TemnepaTypu KOHTYpy LT

LLIBMAKICTE NOTOKY OXOSOAXKYBanbHOI PigvHN
MakcumansHo gonyctumuni nepenag Tucky 1)
KoHueHTpauis TennoHocis - eTUNeHrnikons/soaa
MakcumanbHuin poboumin TUCK

AKYCTUYHUI TUCK CyXOro oxoroaxysada B 10 m 2)

MakcumanbHa TemMrnepartypa HaBKOJIULLHBbOIo I'IOBiTpFI

ABapinHun oxonomxyBay

Buxig Tenna

KoHueHTpauis TennoHocis - eTunexrnikons/soaa
MakcumanbHo gonyctuMmui nepenag Tucky 1)
AKYCTUYHUI TUCK CyXxOro oxonoaxysaya B 10 m 2)

MakcumanbHa TeMrnepartypa HaBKOJIMLLHBLOIo I'IOBiTpFI

BeHTUNALUIA Ta KNCEeHb ANA rOpPiHHA

MoTik BeHTUNATopa 1)

MakcumanbHO gonycTuMmuin nepenag TUCKy (Bxig + Buxia) 2)

MakcumanbHa TeMmnepaTypa BCMOKTYBaHOIoO NoBIiTPS

Cucrtema BigBeaeHHs BignpauboBaHUX rasis

MoTik BignpaLboOBaHWX rasis, BOAAHWUI
TemnepaTypa BianpauboBaHuX rasis Ha suxodi KI'yY
MakcumansHo gonyctumui nepenag Tucky 1)

MaTpybku rnywHUKa BignpaLboBaHuXx rasie 2)

3Ha4YeHHA BUKUAiB

CcO
NOXx

MapameTpu wymy

Bepcis KI'Y 3 koHTenHepom 2)

JliHia BigBeaeHHs BignpauboBaHux rasdis 1 M Big natpybka rnywHuka 3)

Bxig / Buxig koHauuioHepa 1)

Po3mipu Ta Bara

Po3mipu koHTenHepa o/w/B

Cyxa Bara Bepcii KI'Y 3 KOHTenNHepom

kBT

°C/°C

M3/I'0,£I,

klMa
Yooscsiry/Yooscsry
6ap

AB(A)

°C

kBT

Yoo6esry! Yoosesry
klMa

AB(A)

°C

M3/I'0,£I,
MNa
°C

Kr/roq
°C
mbap

Mr/Hm®

Mr/Hm®

nb(A)
AB(A)
AB(A)

MM

Kr

10
44140
2,41

40/60

65
35

143
40/60
15

65

35

2100

35

578
120

<650
<500

65
80
80/80

6100/2438/2438
5500

KE-MNG 100-BS
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YMoBu ekcnnyartauii Ta 4ONYyCKU

ATMOCEPHUIA TUCK

Temnepatypa

BigHocHa BonoricTb

[lonyck no enekTPUYHIN NOTYXXHOCTI
[onyck no TennoBin NOTYXHOCTI

,D,OI'IyCK Nno CrnoXmBaHHKO NasibHOro

klMa
°C
%
%
%
%

FpaHn4YHi 3HaYeHHA Ana razonoAibHoro nanuea

KE-MNG 100-BS

100

MapameTtp CumBon 3Ha4YeHHA OauHnuA Mpumitka
MeTaHoBe *-IVICJ'IOl) MN >75 - 3aranbHi BNacTMBOCTI NanuB 3 HU3bKMM METaHOBMM YMCIIOM 3a 3annTom
TennoTBOpHa 34aTHICTb JINB >5 kBt-rog / Hw®
KoHueHTpauist xnopy* Cl <180 M/ HMcyig Xnop K neTioua cronyka
KoHueHTpalis dtopy* F <50 MI/HM ey dTOp 5K NeToya cronyka
3ararnbHa KOHLIeHTpaLlis Top-xnopy* 2(CI, F) <180 Mr/HM3h4
YacTuHkm nuny < 5 MKM* <10 MI/HM3c s
Hadptosa napa* <900 Mr/HM cpg BiACyTHICTb KOHAEHCATY Y BYCKHOMY TPaKTi ABUryHa
NeTtoui opraHivHi cnonyku* noc <70 Mr/HM cpq Y pasi 6inbLL BUCOKMX KOHLIEHTPALIiii 3BEPHITLCA 40 BUpoBHMKa KIY
KoHLeHTpaList kpemHito?* Si <2 MI/HMcpg Y pasi 6inblU BUCOKMX KOHLEHTPALLil 3BEPHITLCS A0 BUPOBHUMKa KIY
3ararbHui BMICT Cipkn* S <350 MI/HM ey KoHLeHTpaLjist Cipku BKMIOYAE KOHLEHTPALLiI0 CiPKOBOAHIO
KoHueHTpauis CipKOBO,IJ,H}OS) **KonH S, <150 ppm Y pasi BifibLl BUCOKNX KOHLEHTpaLin 3BepHITbCS 40 BUPpOBHUKa KI'Y
<228 Mr/HM3 ¢,
KoHueHTpauis amiaky™ NH3 <40 ppm
<30 Mr/HM3h4
BiaHocHa BonoricTb NoBiTps ¢ <60 % BiAcCyTHICTb KOHAEHCATY Y BMyCKHOMY TpaKTi ABUryHa
TemnepaTypa nanuea Ha BUXOAi 3i Te 10 + 30 °C
3MilyBava
BoneHb™ * H, <2 Yooscsry
Hata Buxoay MiarotoBneHo PeBi3in MpoekTt/nponosuuis
03.10.2023 MO 0 230823 Oleksandrie




